Hoja de datos del producto

Boligrafo con revestimiento de bambu

Numero de producto: 1219412

Nuestro boligrafo de bambu no solo es un instrumento de escritura de alta calidad, sino también una declaracién de
sostenibilidad y estilo. Este boligrafo se distingue por el uso de bambu, un material ecolégico, para el cuerpo del boligrafo
y las aplicaciones de color antracita que le confieren un aspecto moderno y elegante.Aspectos destacados del
producto:Material sostenible: El boligrafo estd hecho de bambu, una materia prima sostenible que se regenera
rapidamente. Esto subraya su compromiso con la ecologia y la sostenibilidad.Mina de gran capacidad suave: El boligrafo
utiliza una mina de gran capacidad que escribe en azul, proporcionando una experiencia de escritura fluida y
confiable.Funcion tactil practica: La funcion tactil integrada le permite acceder facilmente a las pantallas tactiles de
teléfonos inteligentes y tabletas.Colocacién de la publicidad: Ofrecemos la opcién de grabar su logotipo o mensaje a la
derecha del clip del boligrafo, lo que le da un toque personalizado.

Inventario y recepcidon de mercancias.

Color
Purpura
Naranja
Amarillo
Rojo
Negro
Azul

Verde

Stock disponible
45236

40034

44511

77516

142341

74596

27123

Imagenes del producto

Reservado Entrada de mercancias futura

0 7580 (KW 34)
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informacién adicional

Generalmente

Grupo de presion 2

Producto de longitud 149 mm

Producto de didametro 11T mm

material bambu, metal

Peso 0,009 kg

color mio Blau

Pais de origen China

Numero de arancel aduanero 96081092000
Presion

tipos de acabado Grabado laser, Tampografia

Grupo de presion 1 Grabado laser (L1)

Name 1 Druckbereich 1 Al lado del clip

Numero de colores posibles grupo de impresién 1 1

Amplia érea de impresién 1 40

Rango de presion de altura 1 6

Presion (T1)

Amplia area de impresién 2 40
Rango de presion de altura 2 6
Numero de colores posibles grupo de impresién 2 4

embalaje
Tipo de embalaje No embalado
Cantidad de embalaje a granel 1000
Cantidad de embalaje a granel 50
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