Hoja de datos del producto

Bolígrafo con revestimiento de bambú

Número de producto: 1219412

Nuestro bolígrafo de bambú no solo es un instrumento de escritura de alta calidad, sino también una declaración de sostenibilidad y estilo. Este bolígrafo se distingue por el uso de bambú, un material ecológico, para el cuerpo del bolígrafo y las aplicaciones de color antracita que le confieren un aspecto moderno y elegante. Aspectos destacados del producto: Material sostenible: El bolígrafo está hecho de bambú, una materia prima sostenible que se regenera rápidamente. Esto subraya su compromiso con la ecología y la sostenibilidad. Mina de gran capacidad suave: El bolígrafo utiliza una mina de gran capacidad que escribe en azul, proporcionando una experiencia de escritura fluida y confiable. Función táctil práctica: La función táctil integrada le permite acceder fácilmente a las pantallas táctiles de teléfonos inteligentes y tabletas. Colocación de la publicidad: Ofrecemos la opción de grabar su logotipo o mensaje a la derecha del clip del bolígrafo, lo que le da un toque personalizado.

Inventario y recepción de mercancías.

Color	Stock disponible	Reservado	Entrada de mercancías futura
Púrpura	45236	0	
Naranja	40034	0	
Amarillo	44511	0	
Rojo	77516	0	
Negro	142341	0	7580 (KW 34)
Azul	74596	0	
Verde	27123	0	

Imágenes del producto





información adicional

Generalmente

Producto de longitud	149 mm
Producto de diámetro	11 mm
material	bambú, metal
Peso	0,009 kg
color mio	Blau
País de origen	China
Número de arancel aduanero	96081092000

Presión

tipos de acabado	Grabado láser, Tampografía
Grupo de presión 1	Grabado láser (L1)
Name 1 Druckbereich 1	Al lado del clip
Número de colores posibles grupo de impresión 1	1
Amplia área de impresión 1	40
Rango de presión de altura 1	6
Grupo de presión 2	Presión (T1)
Amplia área de impresión 2	40
Rango de presión de altura 2	6
Número de colores posibles grupo de impresión 2	4

embalaje

Tipo de embalaje	No embalado
Cantidad de embalaje a granel	1000
Cantidad de embalaje a granel	50